
 

 

万博瀬戸ボラせんの会 
平成２０年１１月６日（木）発行 

 発行人 有村和人 

e-mail  ofunemark@asahi-net.email.ne.jp 

【最近の活動報告】 

【 活動予定のご案内 】 

※各位の活動レポート＆情報等の投稿をお待ちしています。万博瀬戸ボラせんの会で共有しましょう。 

ＵＲＬ http://ari.web.infoseek.co.jp/volunteer/seto_expo2005.html 
e-mail seto@freeml.com 

拝啓 あざやかな紅葉の候となりましたが、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて 本日は緊急になりましたが、報告第１９号をお届けさせていただきます。 

 『（仮称）瀬戸万博記念公園の愛称の選定について（依頼）』が平成２０年１１月４日付で、瀬戸市長増岡錦也様か

らありましたのでお知らせいたします。 

 以前より報告しておりましたが、瀬戸市が来春開園する（仮称）瀬戸万博記念公園に市民が愛着を持って利用しても

らうための愛称募集がありました。別紙の通り応募が２８９点あったそうです。 

 そして、今回、応募の中から最優秀賞等の選定に携わる選定委員に『万博瀬戸ボラせんの会』を代表して、私に依頼

がありました。１１月１１日（火）までに応募の中から８点を選定し報告します。選定委員会（別紙に委員名簿）は、

１４日（金）にあります。 

 急なことで、期日までに会員の皆様へこの報告第１９号が届かないかもしれませんが、ご意見等がありましたら参考

にさせていただきますので１１月９日（または１０日）までにお知らせくだされば幸いです。 

 つきましては、皆様が、これぞと思われる愛称に順位をつけていただき「有村」まで e-mail  

( ofunemark@sahi-net.email.ne.jp) でお知らせをお願いします。 

 これからも瀬戸市、県や海上の森センター、愛知工業大学、他のボランティア団体と協調して、開園に向けたイベン

トを企画・展開しますので、皆様のご参加・ご支援をお願いします。 

 皆様がお体をご自愛されることを祈念しております。         敬具 

・ １２月１３日（土）１０時００分～１２時００分 （第７回やろまいか！愛・地クリーンアップ！！） 

・  １月３１日（土） ９時００分～１６時００分 （瀬戸市社協ボランティア交流会） 

慌庵される眉へ 
 姉毎るだけ獄唇（諸諦唇）にお僧らせください。猪諦 興創にお燦まりいただいても圭いませんが、沿聴のため
の死匂貯が葱没なときありますので、よろしくお芽いします。 

平成２０年８月 

 ２４日(日) １２：３０ 万博記念公園・国際児童記念館  交通安全缶バッジ作成 

平成２０年９月 

 １４日(日) ９：３０ 万博記念公園周辺道路 

   やろまいか！愛・地クリーンアップ！！ 

平成２０年１０月 

 １８日(土) ９：００ トヨタスポーツセンター 

  「All TOYOTA Big Holiday」 

『（仮称）瀬戸万博記念公園の愛称の選定について（依頼）』 


